
РЕШЕНИЕ № 5 
20.11.2019 год. 

 
Определяне числен и поименен състав на постоянните комисии 

 на Общински съвет - Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА, чл. 31, ал. 1, във връзка с чл. 30, ал. 
1 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет - Габрово, 
неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, Общински 
съвет -Габрово РЕШИ: 

 
1. Определя броя на членовете на постоянните комисии от по 7 /седем/ 

общински съветника, в това число и ръководства на постоянните комисии от по 2 
/двама/ общински съветника, както следва: 
- Председател; 
- Заместник-председател; 

2. Избира поименен състав на постоянните комисии на Общински съвет -
Габрово, както следва: 

 
2.1. Комисия „БЮДЖЕТ, ФИНАНСИ И ЕВРОПРОЕКТИ”: 
Председател: Диана Гатева   
Заместник-председател: Кирил Динков   
Членове: 1. Митко Димитров  
  2. Стефан Трифонов 
  3. Веселин Данчев 
  4. Лена Енева  
  5. Николай Григоров 
 
2.2. Комисия „ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ, ИНВЕСТИЦИОННА ПОЛИТИКА, 
СТОПАНСКИ ДЕЙНОСТИ И ТУРИЗЪМ”: 
Председател: Симеон Ценкуловски   
Заместник-председател: Стефан Трифонов    
Членове: 1. Владимир Влаев   
  2. Димитър Михайлов 
  3. Ивелин Стоянов 
  4. Тодор Тодоров  
  5. Здравко Кънчев 
 
2.3. Комисия „ТЕРИТОРИАЛНО УСТРОЙСТВО И РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ“: 
Председател: Лена Георгиева 
Заместник-председател: Лена Енева  
Членове: 1. Симеон Ценкуловски    
  2. Добромир Проданов 
  3. Сашко Станчев 
  4. Тодор Тодоров  
  5. Пепа Сомлева 
  
 



2.4. Комисия „АДМИНИСТРАТИВНО ОБСЛУЖВАНЕ, ОБЩЕСТВЕН РЕД И 
МЕЖДУНАРОДНО СЪТРУДНИЧЕСТВО“: 
Председател: Митко Димитров   
Заместник-председател: Диляна Стефанова  
Членове: 1. Лена Георгиева    
  2. Грета Господинова-Станева  
  3. Даница Янакиева 
  4. Иван Христов 
  5. Здравко Кънчев 
 
2.5. Комисия „ТРАНСПОРТ И КОМУНАЛНИ ДЕЙНОСТИ“:  
Председател: Владимир Влаев   
Заместник-председател: Димитър Михайлов 
Членове: 1. д-р Мирослав Стоянов 
  2. Кирил Динков 
  3. Ивелин Стоянов 
  4. Николай Григоров 
  5. Донка Колева 
 
2.6. Комисия „ОБРАЗОВАНИЕ, КУЛТУРА И ВЕРОИЗПОВЕДАНИЯ”: 
Председател: Мариана Кръстева    
Заместник-председател: Йордан Ташков 
Членове: 1. Минка Минчева 
  2. Йордан Белев 
  3. Цветомир Цанков 
  4. Диляна Стефанова 
  5. Пенка Петрова 
 
2.7. Комисия „ЕКОЛОГИЯ, ЗЕМЕДЕЛИЕ И ГОРИ“: 
Председател: Сашко Станчев   
Заместник-председател: Веселин Данчев   
Членове: 1. Диана Гатева       
  2. Светла Григорова 
  3. Минка Минчева 
  4. д-р Анелия Толева 
  5. Цветомир Цанков 
 
2.8. Комисия „МЛАДЕЖТА И СПОРТА“: 
Председател: Добромир Проданов    
Заместник-председател: Грета Господинова-Станева 
Членове: 1. Даница Янакиева 
  2. Йордан Белев 
  3. Ивелин Николов 

4. Пенка Петрова 
  5. Иван Христов 
 
 
 
 



2.9. Комисия „ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ И СОЦИАЛНА ПОЛИТИКА“:  
Председател: д-р Мирослав Стоянов   
Заместник-председател: Светла Григорова 
Членове: 1. Йордан Ташков 
  2. Мариана Кръстева 
  3. д-р Анелия Толева 
  4. Донка Колева 
  5. Пепа Сомлева 
 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:           /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 
 

 


